



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena

90 000,00 Kč bez DPH

Zdeněk Matuška
Fr. Ondříčka 1209/22
370 11 České Budějovice
Česká republika

Datum vyhotovení 7.11.2024

Datum realizace od 7.11.2024

Datum realizace do 14.11.2024

IČO: 18285422

DIČ: CZ5905310279

Objednáváme u Vás:

havarijní oprava vodoinstalace

Adresa prostoru: NERUDOVA 2a, 370 04, České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objedávku převzal:

Datum:

Objedávku vystavil: Martin KAMLACH

tel.: [redacted]

Objednávka OBV2402057

ROZPOČET NA OPRAVU VODOINSTALACE

NERUDOVA 2A, ČB

DMTZ kuchyňské linky	1	x	470,-	470,-- Kč
zjištění závady				
bourací práce	1	x	46 800,-	46800,-- Kč
DMTZ trubka PPR	m 9	x	61,-	549,-- Kč
MTZ				
trubka PPR pr.50	m 6	x	678,-	4 068,-- Kč
trubka PPR pr. 25	m 3	x	375,-	1 125,--Kč
izolace Mirelon	m 9	x	37,-	333,--Kč
ventil kulový pr. 50	ks 2	x	739,-	1 478,--Kč
ventil kulový pr. 25	ks 1	x	310,-	310,--Kč
napojení na stávající rozvod pr.50	4	x	1 200,-	4 800,--Kč
napojení na stávající rozvod pr. 25	2	x	900,-	1 800,--Kč
uchycení potrubí, podpůrný žlab plech	m 9	x	117,-	1 053,--Kč
zazdění po opravě				
opravy betonu a dlažby-kumbál	1	x	2 360,-	2 360,--Kč
oprava průrazu –strop	1	x	740,-	740,--Kč
srovnání vybouraných míst pod beton	1	x	960,-	960,--Kč
betonová mazanina B 20	ks 23	x	65,-	1 495,--Kč

str.2.

penetrační nátěr pod dlažbu	m2	4,5	x	32,-	144,-- Kč
dlažba keramická 30 x 30	m2	5,5	x	295,-	1 622,50Kč
pokládka dlažby do tmele	m2	4,5	x	580,-	2 610,-- Kč
příplatek ke srovnání	m2	4,5	x	28,-	126,-- Kč
kotelna-opravy omítky štuky	1	x		1 890,-	1 890,-- Kč
úprava vnitřních dveří	ks	2	x	230,-	460,-- Kč
opravy maleb s penetrací	m2	84	x	48,-	4 032,-- Kč
opravy nivelace pod PVC	1	x		2 560,-	2 560,-- Kč
lišta přechodová	ks	2	x	430,-	860,--Kč
přesun hmot pro opravy a údržbu	1	x		1 420,-	1 420,--Kč
režijní náklady, doprava	1	x		3 100,-	3 100,--Kč

celkem Kč bez DPH

87 165,50Kč

=====

